Rec. Cort. Salicis Unc. quatuor, Spir. Frumenti Unc. octo, Aq. comm. Unc. sedecim, digere in vase tecto et cola; residuum coque cum Aq. comm. Unc. triginta ad dimidii remanentiam, cola, colaturas junge.

INFUSO-DECOCTUM SASSAFRAS COMPOSITUM VOGT.

Rec. Ras. Ligni Sassafr. Unc. semis, Rad. Calami arom. Drachm. duas, infunde Aq. ferr. Unc. decem et digere per horam loco tepido in vase bene clauso, tunc cola cum expressione et residuo infusionis adde Rad. Sarsaparill. Drachm. sex, Bardan. Unc. semis. Coque cum Aq. comm. s. q. per horam et colat. Unc. octo misce cum Liquore infusionis.

INFUSUM, INFUSIO. Aufguß. Infusion, Hydrolé; ab infundendo dicitur, quia materiae medicatae aqua fervida infusa extrahuntur. Brevissime agitur, atque sine suppellectilium magno apparatu, si aquae (communis vel destillatae) copia descripta sola in vase idoneo ad ebullitionem usque calefacta materiis in pyxide stannea contentis superfunditur. Miscela semel agitanda est, ut omnia bene submersa atque aequabiliter irrigata sint. Pyxis operculo obiecta seponitur per horae quadrantem vel dimidium, vel donec frige facta sit. Digestione longiore si egetur, pyxis infusoria in locum tepidum, vel calidum vel in balneum aquae est reponenda.